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Cena

Czas wysyiki

Producent

Opis produktu

Sos Chili Sin Carne roslinne 300 g

10,40 zt
48 godzin

Primavika

Sos Chili Sin Carne roslinne 300 g

ROSLINNY SOS POMIDOROWY Z PAPRYKA, FASOLA CZERWONA | KUKURYDZA. PRODUKT PASTERYZOWANY.

Sktadniki:

woda, czerwona papryka 23%, ugotowana czerwona fasola 17%, koncentrat pomidorowy 14%, teksturowane
biatko pszenne 22%, cebula, kukurydza konserwowa (ziarno kukurydzy, woda, sél) 10%, olej rzepakowy, ekstrakt drozdzowy,
skrobia kukurydziana, przyprawy, bulion warzywny (sél, warzywa suszone[pasternak, marchew, seler korzen, pietruszka

korzen, por, seler li$¢, pietruszka nac], olej rzepakowy, kurkuma, lubczyk li$¢), s6l morska, chili 0,2%.

Produkt moze zawieraé: soje, nasiona sezamu i gorczyce.

Tabela wartosci odzywczych w produkcie

Lp Wartos$¢ odzywcza w 100 g
produktu

1 Wartos¢ energetyczna 361 kJ / 86 kcal

2 Ttuszcz 2,39

3 w tym kwasy ttuszczowe 0,2 g
nasycone

4 Weglowodany 8,49

5 w tym cukry 2,89

6 Btonnik 1,29

7 Biatko 8,6 g

8 Sél 0,98 ¢

*RWS - referencyjna wartos¢ spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 kJ / 2000 kcal).
Opakowanie zawiera okoto 2 sugerowane porcje produktu.

Masa netto: 300 g

w porcji (150 g)

542 kJ / 129 kcal
35¢g
0,39

139
4,19
1,99
139
1,59

% RWS* w porcji (150 g)

6%
5%
2%

5%
5%
26%
25%
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